
СТОЛИЧНА ОБЩИНА  РАЙОН „СЛАТИНА”

1574 гр. София, бул. „Шипченски проход” № 67 тел.: (02)870 55 32; факс: (02)870 11 73;
http://so-slatina.org; е-mail: info@so-slatina.org

Електронен документ, подписан с КЕП, изпраща се до адресата по СЕОС.

ДО
Г-Н ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Д  О  К  Л  А  Д

ОТ ГЕОРГИ ИЛИЕВ – КМЕТ НА РАЙОН „СЛАТИНА“

И

НАДЕЖДА БАЧЕВА – ЗАМЕСТНИК-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

НАПРАВЛЕНИЕ „СОЦИАЛНИ ДЕЙНОСТИ И ИНТЕГРАЦИЯ НА ХОРА С
УВРЕЖДАНИЯ“

Относно: Изменение на Решение № 471 на Столичния общински съвет, прието на
заседание на 26.07.2024 г. с протокол № 16, допълнено с Решение № 482 от 12.09.2024 г.
с протокол №18 на Столичния общински съвет.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,

С Решение № 471  на Столичния общински съвет,  прието на заседание на
26.07.2024 г. с протокол № 16, допълнено с Решение № 482 от 12.09.2024 г. с протокол
№18 на Столичния общински съвет  са отпуснати средства в размер на 203 475, 93 лв. с
ДДС от бюджета на Столична община на Район „Слатина“  за довършване на основен
ремонт и пристройки на съществуваща триетажна масивна сграда - Център за социални
услуги в ПИ 68134.705.211, част от УПИ I “за ОЖС, магазини, трафопост и подземни
гаражи“, кв.211, м. „Христо Смирненски-Слатина“, Район „Слатина“-СО, дневен център
за деца и пълнолетни лица с проблеми в развитието и социално предприятие.

Във връзка с необходимостта от установяване на достигнат етап на изпълнение и
извършени дейности на обект „Основен ремонт и пристройки на триетажна масивна
сграда -  център за социални услуги в ПИ 68134.705.211,  част от УПИ I  "за ОЖС,
магазини,  трафопост и подземни гаражи",  кв.211,  м.  "Христо Смирненски -  Слатина",
район "Слатина" -СО“, e извършена проверка на проектната документация (съхранявана
в архив в сградата на районната администрация), преглед на документи, предоставени от
фондация "Помощ на лица с проблеми в развитието" и оглед на място от експерти на
район „Слатина“ - СО.

Констатирано при проверката за индикативната стойност на СМР за
доизпълнение е, както следва:
- по част Архитектурна и Конструктивна - 46 614,37 лв. без ДДС или 55 937,25 лв. с ДДС;



СТОЛИЧНА ОБЩИНА  РАЙОН „СЛАТИНА”

1574 гр. София, бул. „Шипченски проход” № 67 тел.: (02)870 55 32; факс: (02)870 11 73;
http://so-slatina.org; е-mail: info@so-slatina.org

Електронен документ, подписан с КЕП, изпраща се до адресата по СЕОС.

- по част Геодезия и Вертикална планировка - 30 475,19 лв. без ДДС или 36 570,23 лв. с
ДДС;
- по част ВиК - 20 293,70 лв. без ДДС или 24 352,44 лв. с ДДС;
- по част Електро - 23 196,47 лв. без ДДС или 27 835,76 лв. с ДДС;
- по част Отопление, Вентилация и Климатизация - 39 964,13 лв. без ДДС или 47 956,96
лв. с ДДС;
- по част Паркоустройство и Озеленяване - 7114,75 лв. без ДДС или 8537,70 лв. с ДДС.

Общата сума възлиза на 167 658,62 лв. без ДДС или 201 190,35 лв. с ДДС, като в
нея не са включени непредвидени разходи.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 23, предложение първо във връзка с ал. 2 от
Закона за местно самоуправление и местна администрация и чл. 99, т. 2 от
Административнопроцесуалния кодекс, предлагам на Столичния общински съвет да
приеме решение,  с което да измени Решение № 471  на Столичния общински съвет,
прието на заседание на 26.07.2024 г. с протокол № 16, допълнено с Решение № 482 от
12.09.2024 г. с протокол №18 на Столичния общински съвет, като сумата в точка едно за
отпуснатите средства в размер на 203 475, 93 лв. с ДДС да се промени на 201 190,35 лв.
с ДДС. Размерът на средствата се променя, тъй като са включени само дейности за
доизпълнение спрямо заложеното в проектната документация. След одобряването на
средствата ще бъде възложена обществена поръчка по реда на Закона за обществени
поръчки.

Останалата част от Решение № 471/26.07.2024 г. на Столичния общински съвет да
остане непроменена.
Приложение:

Експертен доклад          Проект за решение

С уважение,



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е №

на Столичния общински съвет

от ………………..2025 година

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 23, предложение първо във връзка с
ал. 2 от Закона за местно самоуправление и местна администрация и чл. 99,
т. 2 от Административнопроцесуалния кодекс,

С Т О Л И Ч Н И Я Т   О Б Щ И Н С К И    С Ъ В Е Т

РЕШИ:

1. Изменя Решение № 471 на Столичния общински съвет, прието на
заседание на 26.07.2024 г. с протокол № 16, допълнено с Решение
№ 482 от 12.09.2024 г. с протокол №18 на Столичния общински
съвет, като сумата в точка едно за отпуснатите средства в размер на
203 475, 93 лв. с ДДС се променя на 201 190, 35 лв. с ДДС.
Размерът на средствата се променя, тъй като са включени само
дейности за доизпълнение спрямо заложеното в проектната
документация.

2. Останалата част от Решение № 471/26.07.2024 г. на Столичния
общински съвет, допълнено с Решение № 482 от 12.09.2024 г. с
протокол №18 на Столичния общински съвет, остава непроменена.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински
съвет, проведено на ………………….2025 г., Протокол № ……….,
точка…….от дневния ред, по доклад № ………………………………… г. и е
подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.



Председател

на Столичния общински съвет:
Цветомир Петров

Юрист от
Администрацията на
район „Слатина” - СО:

14.10.2025 г.

X
Васил Парлапански
юрисконсулт, отдел Правни дейности
                                       


